

Escude'ye uğurlama

SPOR

BEŞİKTAŞ'A transfer olan Escude beşiktaş taraftarına öğüler yağdırdı ancak eski takımına da taraftarını da unutmadı. 17 Ağustos'ta 33 yaşına basacak olan Fransız oyuncuya eski takımının başkanı saygılarını sundu. Escude, Sevilla taraftarları için de, "Kalbimin bir parçasında her zaman ayrı bir yerleri olacak" diye konuştu.



Beşiktaş'ın Sevilla'dan transfer ettiği Julien Escude, eşyalarını toplamak için gittiği İspanya'da açıklamalarda bulundu. Escude Sevilla ile ilgili samimi sözersafeti ancak Beşiktaş'a geldiği için de utlu olduğunu söyledi. Fransız oyuncu "Sevilla'da rüya gibi 6.5 yıl geçirdim" diye konuştu. Sevilla'nın kalecisi Andres Palop, "Escude,

Sevilla'nın üç savaşçısından birisiydi" dedi. 17 Ağustos'ta 33 yaşına basacak olan Fransız oyuncuya eski takımının başkanı saygılarını sundu. Escude, Sevilla taraftarları için de, "Kalbimin bir parçasında her zaman ayrı bir yerleri olacak" diye konuştu. Başkan Del Nido "Sadece bir kaç oyuncu ayrılırken ona bu kulübün tarihine geçtiği söylenmiştir. Escude de bunlardan birisi" dedi ve ekledi: Sevilla her zaman

onun evi olarak kalacak. Beşiktaş'ta taraftarın gönlünü çelmeye çalışan oyuncunun sezonun gelmesiyle birlikte nasıl bir performans sergileyeceği ise merak konusu oldu. Oyuncu kadrosunda gençleşmeye gidilmesi dikkat çekerken Escude'nin yaşı ise hiç sorun teşkil etmedi. Bu yıl 33 yaşına girecek oyuncunun Siyah Beyazlı ekipte maçları ilgiyle bekleniyor.

Fernandes neden mutsuz?

SPOR

KARTAL'IN Fernandes ile ilgili sorunları bitmek ilmiyor. Oyuncunun sürekli mutsuz olduğunu dile getirdiğini söylemesi Beşiktaş Teknik Ekibi'ni de huzursuz ediyor. Fernandes'in Fenerbahçe'ye gitmek istediği de diğer söylentiler arasında.



Transfer arayışlarını sürdüren Beşiktaş bir yandan da Manuel Fernandes'i takımda tutmaya çalışıyor. Siyah-Beyazlılar Portekizli yıldızın mutsuz olduğu ve takımdan ayrılmak istediği yönündeki iddiaları sürekli yalanlamıştı. Ancak işin aslının farklı olduğu ortaya çıktı. Habere göre; tecrübeli futbolcunun kamp boyunca teknik kadroya ve gördüğü her yetkili isme dert yandığı şikayetleriyle adeta Siyah-Beyazlı

teknik heyeti ve idarecileri bunalttığı bildirildi. Fernandes'in "Burada mutsuzum. Bırakın kendime takım bulup gideyim" şeklindeki yakınmalarından bıkan yönetim kurulunun "Biz bu oyuncuyu burada nasıl tutacağız" diyerek kara kara düşünmeye başladığı dile getirildi.

Fernandes hakkındaki bazı bilgiler ise şöyle:

"Tam adı, Manuel Henriques Tavares Fernandes'dir. 5 Şubat 1986'da Portekiz'in Lizbon şehrinde doğan Ma-

nuel Fernandes, 2002-2004 yıllarını Portekiz'in güçlü takımlarından Benfica'nın alt yapısında tamamladı. Daha sonra Benfica'nın A takımıyla profesyonel kariyerine başlayan genç oyuncu, Benfica'dan 2007 yılında 18 milyon Avro bonservis bedeli karşılığında Valencia'ya transfer oldu. Valencia'dan önce Premier League ekiplerinden Portsmouth ve Everton'da forma giyen Fernandes, 2007-2008 sezonunda Valencia'da 8, Everton'da 12 kez oynadı."

Q7 icra kuruluna kaldı

SPOR

QUARESMA'NIN durumu icra kuruluna kaldı. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Quaresma'nın son durumuyla ilgili çarpıcı açıklamalar yaptı. Başkan Orman, yaptığı açıklamalarda, denetleme kurulu raporundan Quaresma'nın son durumuyla ilgili gelecek raporu değerlendirdikten sonra sonuca varılacağını söyledi.



Beşiktaş Portekizli yıldızın durumunu İcra Kurulu toplantısında belirleyecek. Yönetimde sürpriz istifalar olabilir denilse de göler karda. Beşiktaş yönetimi Quaresma'nın dosyasını yeniden İcra Kurulu'nda görüşecek. Başkan Fikret Orman yüksek maliyeti nedeniyle de kadro dışı bırakılan Portekizli futbolcunun durumunu netleştirmeyi planlıyor. Yönetim bir ay önce Quaresma, Simao ve Alves'in satılması yönünde menajeri Mendes'e çağrıda bulunmuştu. Ancak geçen sürede üç futbolcuya da hiçbir teklif gelmediği öğrenildi. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, siyah beyazlı takımın gündemindeki konularla ilgili önemli açıklamalar yaptı. Başkan Orman, yaptığı açıklamalarda, denetleme kurulu raporundan Quaresma'nın son durumuna, Fernandes'in takımda kalıp kalmayacağından kombine satışlarından beklediği rakama ve kapalı tribüne yapılan zamma kadar bir çok konuya açıklık getirdi. Siyah beyazlı camianın merakla beklediği ve denetleme raporuyla ilgili merak edilenleri yanıtlayan Orman, "Rapor henüz tam olarak elimize ulaşmadı. Denetleme firması bizden 10 gün daha süre istedi" derken "Detaylı bir şekilde araştırma ve incelemeye tabi tutuyorlar. Elimize tüm detaylarıyla ulaştığında inceleyeceğim" ifadelerini kullandı.

Konserler sürüyor!..



BEŞİKTAŞ Belediyesi düzenlediği etkinliklerle kentlileri buluşturmaya devam ediyor. Komedi geceleri, fasıl, konser, söyleşi ve park buluşmaları kapsamındaki eğlenceler Ramazan ayı boyunca Beşiktaş Kentlileri için gerçekleştirilecek.



Beşiktaş Belediyesi'nin yaz aylarında mahallelerde düzenlediği Park Buluşmaları etkinlikleri bu yıl 6. yaşına girdi. Sinema, söyleşi, kabare, konser ve benzeri kültür-sanat etkinliklerinin yer alacağı Park Buluşmaları ilgiyle takip ediliyor. Temmuz ayının son programları ise şöyleydi:

"30 Temmuz 2012 Pa-

zartesi:

Abbasağa Parkı Peyk (Konser)

Abbasağa Parkı Serhat Özcan (T. Gösteri)

31 Temmuz 2012 Salı: Abbasağa Parkı İtaki (Kabare)

Abbasağa Parkı Lazutlar (T. Gösteri)"

Ayrıca park buluşmaları etkinliklerinin yanı sıra Beşiktaş Belediyesi yaz akşamları eğlenceleri Ramazan ayı etkinlikleriyle

de daha da renkleniyor. Sağlıklı bir beslenme düzeni ile Ramazan ayını sıkıntısız geçirebilmek için verilen önerilerin yanı sıra iftar sonra özel eğlence programlarıyla da dikkat çekeceğe benziyor. Geçtiğimiz yıllarda da yaz akşamları programları ile Beşiktaş Kentlisi'ni bir araya getiren organizasyonları kapsamında eğlence programları da bulunuyor.

Haydi!.. Ortaköy'e!..



BEŞİKTAŞ Belediyesi, Kentsel bütünlüğü sağlamak için “kentsel düzenleme ve bütünlük çalışmaları” çerçevesinde ‘Muhabbet Sokak Ortaköy’ projesini tamamladı. Yepyeni bir çehreye kavuşan Ortaköy Meydanı Ramazan ayında da en çok gezilen yerlerden biri olarak tanımlanıyor.



Ortaköy Ramazan ayında da en çok ziyaret edile yerlerden bir tanesi olarak göküyor. “Muhabbet Sokak Ortaköy” Projesi ile meydanadaki çalışmalar oldukça dikkat çekiyor. Meydanda yapılan çalışmalar kapsamında trafiğe kapalı yollar ve kaldırımlar düzenlendi. Sokak girişlerine

ışıklı taglar konuldu ve aydınlatma elemanları yenilendi. Bina cepheleri sağlıklılaştırılırken, Ortaköy’ün dokusuna uygun yeni sergi alanları yeniden oluşturuldu.

İşletmelerin tabelaları ve tenteleri Ortaköy’ün dokusuna uygun hale getirildi, çalışanların kıyafetleri yenilenerek hizmet içi eğitimler verildi. Masa ve sandalyeler ile işletmelerin mutfakları yenilendi.

Menüler ise zenginleştirildi. İşletmelerin önlerine zemin lambripleri yapılarak masa ve sandalyelerin düzeni sağlandı. Yollar yaya trafiği için daha sağlıklı hale getirildi.

Ortaköy El Sanatları Çarşısı’nın eskiyen tenteleri ise dayanıklı kompozit malzeme ile değiştirildi. Ortaköy’ün simgelerinden olan sahaf tezgâhları da çalışmalar kapsamında tek tek yenilendi.

Kentsel dönüşüm düğümü



NİSBETİYELİLER 'Kentsel Dönüşüm' konusunu merak ediyorlar. Nasıl bir süreç işleyeceği soruları mahalle muhtarı Ayşe Şirinleri epeyce meşgul ediyor gözüküyor. Öte yandan mahallesinde bulunan kadına şiddet konulu heykeli için de Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'a teşekkürlerini sunuyor.



Beşiktaş'ın mahallelerini turlayarak sürdürülen yazı dizinin yeni durağında Nisbetiye Mahallesi sakinleri bulunuyor. Mahalle sakinleri giderek artan nüfusla birlikte Nisbetiye'nin kentsel dönüşüm sürecinde nasıl şekilleneceğini merak ediyorlar.

Mahallenin muhtarı Ay-

şe Şirinler son zamanlarda mahalle sakinlerinin 'Kentsel Dönüşüm' konusunu konuştuklarını mahalle sakinlerinin nasıl bir süreç işleyeceği sorularıyla karşı karşıya kaldığını dile getiriyor. Kadına şiddet konulu heykel için Şirinler, "Kadına şiddet konusunda mahalleme yapılan heykel bu konuya duyarlılığın olduğunu bir kez daha gösteriyor. Benim mahalleimde şiddet

gören bir kadına rastlamadım ve bu konuda şikayet almadım. Bu tür olayların olduğunu öğrenince her duyarlı insan gibi ben de üzülüyorum. Kadına şiddet gösterenler bu heykeli her gördüğünde bir kez daha düşünsün ve utansın. Ben mahalleimde bu duyarlılığı gösteren Başkanım İsmail Ünal ve onun gibi düşünenlere teşekkürlerimi sunuyorum" diyor.